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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Adgang til hygiejnisk håndvask med varmt vand, sæbe og
aftørringspapir.
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer på
tørvarelager og i kølefaciliteter. Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i kølerum og køleskabe hvor der
opbevares fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden er konkret vejledt om adgang til opmærket,
særskilte håndvaske til vask af hænder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
gulvriste, vægge, håndvaske, samt kølerum og køle - fryseskabe
i køkken.
Virksomheden er konkret vejledt om at have fokus på
rengøring af hjørner ved gulve.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring ved affaldshåndtering.
Tilgængeligt og funktionsdygtigt infrarødt termometer.
Virksomheden har redegjort for kalibrering af termometre.
Set vedligeholdelsesplan vedr. planlagt malerarbejder af lofte
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og vægge i køkken.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
udpegning af CCP (kritiske kontrolpunkter) for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling, set for perioden september 2023 til
dags dato.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er konkret vejledt om at lade sig registrere hos Fødevarestyrelsen ved levering af forarbejdede
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for samme eller tilstødende region efter 1/3-reglen.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


